
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Полтавского муниципального района Омской области 

 «Вольновская средняя школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  15 февраля 2024 года                                                                                        № 16                        

                                                                                                                               

Об условиях приватизации  

муниципального имущества 

_________________________ 

 

Руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и 

муниципального имущества» № 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года, постановлением 

Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и 

проведении продажи государственного и муниципального имущества в электронной форме», 

решением Совета Полтавского муниципального района Омской области от 29 ноября 2023 г. № 

81  «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации собственности  

Полтавского муниципального района Омской области на 2024 год», решением Совета 

Полтавского муниципального района Омской области от 31 января 2024 г. № 3  «О внесении 

изменений в решение Совета от 29 ноября 2023 г. № 81 «Об утверждении прогнозного плана 

(программы) приватизации собственности Полтавского муниципального района Омской 

области на 2024 год»Уставом Бюджетное общеобразовательное учреждение Полтавского 

муниципального 

района Омской области «Вольновская средняя школа» 

 Приказываю: 

1. Провести открытый аукцион по составу участников и по форме подачи 

предложений о цене, путем продажи на аукционе в электронной форме следующего 

недвижимого имущества:   

           - ПАЗ 32053-70, 2013 года выпуска, № кузова (кабина, прицеп) Х1М3205BXD0002919, 

идентификационный номер (VIN) Х1М3205BXD0002919, модель номер двигателя 523420 

D1004024, цвет бежевый, ПТС 52 НТ 067638, государственный регистрационный знак С 355 ТС 

55. 

2. Установить, что: 

 начальная цена продажи – 110000,00 руб. 

 шаг аукциона -  5500 ,00 руб. 

 сумма задатка – 11000,00 руб. 

срок оплаты приобретаемого на аукционе имущества не превышает 10 дней после заключения 

договора купли-продажи имущества. 

   3. Разместить информационное сообщение о проведении аукциона на официальном сайте 

ouvolinoe.pol.obr55.ru,  на официальном сайте Полтавского муниципального района Омской 

области poltavskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru, официальном сайте Российской Федерации в сети 

"Интернет" для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru. в сети 

Интернет, на сайте Единой электронной торговой площадки roseltorg.ru. 
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор БОУ «Вольновская СШ»                                                      С.М. Тищенко   

http://www.torgi.gov.ru/
http://roseltorg.ru/

		2024-02-16T09:55:41+0600
	Тищенко Светлана Михайловна




